Abbildung ghnlich.

toptresore.de

TopTresore

Einbruchschutz

- Sicherheitsstufe S2 nach EN 14450

- Vorgeriistet fiir Verankerung mit
jeweils 2 Befestigungspunkten in Boden
und Riickwand

Feuerschutz

- Der umlaufende Feuerfalz und die
feuerhemmende Isoliermasse wirken
feuerabweisend

Versicherbar*
- Privat bis € 20.000,00

Standardschloss
- Doppelbart-Sicherheitsschloss nach
EN 1300

Schlossvarianten
- Elektronisches Tastenschloss
(ca. 30 mm vorstehend)

Sonderausstattung
- Zusatzliche Fachbdden

*Die zuvor genannten Versicherungssummen sind
ca.-Werte. Fragen Sie bitte bei Ihrer Versicherung
individuell nach.
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Aussenmalle (HxB xT)
Innenmalle (HxBxT)
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Gewicht (in kg)
Verstellbare Fachbdden

Aussenmalle (HxBxT)
Innenmalle (HxBxT)
Volumen (in Liter)
Gewicht (in kg)
Verstellbare Fachbdden

Pluto 21

275x 325 x 325 mm
200 x 250 x 225 mm
"

29

1

Pluto 24

470 x 490 x 415 mm
385 x 375 x 300 mm
43

70

1

Pluto 22
330x490x 410 mm
255x415x 300 mm
31

55

1

Pluto 25

660 x 490 x 415 mm
575x 375 x 300 mm
64

92

2

Bitte beachten Sie, dass die Scharniere und der Griff ca. 50 mm vor stehen. Abbildungen ahnlich.

Samtliche Wertschutzschrénke sind fiir die Bodenverankerung vorgeriistet.
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Pluto 23
430x 360 x 410 mm
355 x 285 x 300 mm
30

53

1

Pluto 26

860 x 490 x 415 mm
775x375x 300 mm
87

114

2






